12.07.2021 року та викласти її в новій редакції
(Додаток № 1 до Додаткової угоди № 3 до Договору
№71/2021 від 12.07.2021 року).
2. Пункт 3.1 Договору №71/2021 від 12.07.2021 року
викласти в такій редакції:
«Загальна сума договору за 2021 рік становила 131
975,00 грн. (Сто тридцять одна тисяча дев’ятсот
сімдесят п’ять гривень 00 копійок), без ПДВ».
Сума цього договору з 01.01.2022 по 31.03.2022
року відповідно до затверджених видатків на 2022
рік не перевищує 20% від суми початкового
договору про закупівлю за 2021 рік та складає 24
500,00грн, без ПДВ».